Junior Sable Mujeres

Ronda #1 Construccion de poule (Sembrados) o

FIE Tomeo: Sabre World Cup Pederacion
Fecha: viernes, 3 de enero de 2025 - 9:00 a. m. De ESGRIMA
Documento FIE: FE_FIE_0006.2
1 Arbitro(s):
Siembra [Nombre \Clasificacion |Pais
1 SHOKIROVA Samira 12 uUzZB
14 COMBITA LOPERA Leslie Nicolle COL
15 GONZALEZ LONDONO Alexandra COL
19 GONZALEZ Partida Valeria MEX
28 PRIETO SOSA Maria Alejandra COL
29 CRUZ ALVAREZ Aura Sofia COL
43 VARGAS Alisson GUA

2

Arbitro(s):

Siembra |Nombre 'Clasificacion |Pais
2 HWANG Gabriela Maria Lin 15 PUR
13 BARRERA Aurora 353 GUA
16 NINO VILLARRAGA Sara Isabela COL
27 GARZON SANTANA Maria Jose COL
30 VELARDE Josefina PER
40 BENAVIDES LOPEZ Nicole Alejandra COL
42 RIOS MORA Tatiana COL

3

Arbitro(s):

Siembra |Nombre 'Clasificacion |Pais
3 JAKSYBAEVA Nargiza 62 UzZB
12 QUIROGA Flavia 349 BOL
17 PRIETO ARDILA Laura Celeste COL
26 CAP Stephanie GUA
31 VILORIA HINOJOSA Maria Estefania COL
39 RODRIGUEZ HERNANDEZ Sara Valentina COL

4

Arbitro(s):

Siembra |[Nombre \Clasificacion |Pais
4 FRAGA Ana Beatriz 90 BRA
11 TORREZ GARCIA Emily 198 VEN
18 PARRA RIOS Celeste COL
25 RESTREPO URREGO Laura COL
32 TRIANA REYES Isabella COL
38 LUCUMI LUNA Adriana COL
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Arbitro(s):

Siembra |Nombre

\Clasificacion |Pais

5

10
24
33
37
44

LIN Cecelia Hengke

TORRES Gabriela

MORA MEDINA lIsabella
CARDONA ALEGRIA Oriana
CANO GOMEZJURADO Mariana
MONTOYA VILLA Luciana

128 HKG
197 PER
COL
COL
COL
COL

6

Arbitro(s):

Siembra |Nombre

\Clasificacion |Pais

6
9
21
22
34
41

GARCIA AMAYA Nathaly Yirena
MARTINEZ CARVAJAL Elizabeth
PAZ MARIN Oriana Jeneth
RODRIGUEZ ltzel

SANCHEZ CALDERON Maria Camila
REDHEAD Rafaella

149 COL
164 COL
COL
MEX
COL
PER

7

Arbitro(s):

Siembra |Nombre

\Clasificacion |Pais

7
8
20
23
35
36

MANSO Constanza

CHAVEZ Vanessa

GUTIERREZ RODRIGUEZ Rocio Alejandra
CASTANEDA RUEDA Luna Manuela
URREGO CHAMORRUO Isabella

PAZ PEREZ Genesis Dannelis

153 CHI

163 MEX
COL
COL
COL

COL



